m pi . ACOUSPGR. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0003469. 03- 08- 2023. h. 08: 52

.\////27%&4/«97/0 /&// ;%/7//4%&&77/& e r/f/ ,,,////e;w‘//}/ﬂ
%&p’a %ﬂ wstrco %fﬁ'ﬂ”w/ﬂ //&4 o %&aﬂﬂ

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.IL. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22 prorogato per 1’a.s. 2023/24;

VISTO il C.C.D.R. Toscana del 29 giugno 2023 concernente le utilizzazioni e assegnazioni
provvisorie del personale docente ed educativo ed A.T.A. per I’a.s. 2023/24;

VISTO il proprio decreto prot. n. 3459 del 02/08/2023 relativo all’adeguamento dell’organico di
diritto alla situazione di fatto;

VISTE le richieste inviate dai docenti interessati all’ottimizzazione delle cattedre esterne loro
assegnate;

VALUTATE [¢ stesse;

SENTITO il parere delle istituzioni scolastiche interessate;

DISPONE

Il completamento delle seguenti cattedre esterne della scuola secondaria di primo grado come segue:

CLASSE DI TIPO

CONCORSO CATTEDRA ISTITUTO DI TITOLARITA' ISTITUTO DI COMPLETAMENTO

A049 COE IC 4 GROSSETO 14 ORE IC 2 GROSSETO 4 ORE

A049 COE IC 5 GROSSETO 12 ORE IC 2 GROSSETO 6 ORE

A060 COE IC 5 GROSSETO 12 ORE IC 4 GROSSETO 6 ORE

Il completamento delle seguenti cattedre esterne della scuola secondaria di secondo grado come segue:

CLASSE DI TIPO
CONCORSO CATTEDRA ISTITUTO DI TITOLARITA' ISTITUTO DI COMPLETAMENTO
A015 COE ISIS FOLLONICA 13 ORE CORSO SERALE FOLLONICA 6 ORE
SERALE ENOGASTRONOMICO
A012 COE GROSSETO 10 ORE SERALE AGRARIO GROSSETO 2 ORE
POLO TECNOLOGICO
B016 COE ISIS FOSSOMBRONI 15 ORE MANETTI/PORCIATTI 3 ORE

Grosseto, data del protocollo

-

Firmato digitalmente da

IL DIRIGENTE
Renata Mentasti

ato dz%EVWAzS;;LZ 65%@&3 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

- Ai dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche interessate
- Alle OO.SS. comparto scuola

- All’albo
- Al sito web

Responsabile del procedimento:

Renata Mentasti

e-mail: renata.mentasti@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzgione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione. it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420846

Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420806




		2023-08-02T15:37:09+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-08-03T08:52:07+0200
	protocollo




